
询比公告
询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-434

询比名称：中色泵业定位套等外协件公开询比

报价截止时间：2024年 11月 18日 15时

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：张顺

联系方式：024-31829888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-434

中色泵业定位套等外协件公开询比

批号 物品号 名称 材质 采购量 完工日期
含税

单价

含税

总价

24B346
DB66A010

201001
压紧环 Q345B 2 2024.11.30

24D001
DB0CB010

5004
油缸压盖 Q345B 3 2024.11.30

20D010
DB1QA010

3004
油缸压盖 Q345B 6 2024.11.30

21X001

21X-

001SJSY3

5002

油槽 焊接件 1 2024.11.30

21X001

21X-

001SJSY0

6006

锁紧帽 Q235B 5 2024.11.30

21X001
5XB01A05

006
锁紧帽 Q235B 5 2024.11.30

21X001
5XB01A05

007
闷盖 Q235B 5 2024.11.30

21X001
5XB01A02

014

动力管法

兰
Q235B 5 2024.11.30

21X001
5XB01A05

05000

补油管分

配器
焊接件 1 2024.11.30

24B371BJ
SB53A010

2010
止动垫片 Q235A 8 2024.11.30

24B370BJ
SBHS2600

4A001
压盖 45 2 2024.11.30

24B370BJ
SB51B010

7008
外压套 ZH62 1 2024.11.30

24B370BJ
SB51B010

7009
内压套 ZH62 1 2024.11.30



24B370BJ
SB51B010

7003
定位套 ZH62 1 2024.11.30

24B371BJ
SB53A010

2003
定位板 35 8 2024.11.30

GZ0339ZP

GZ-

24N001-

CLB-002

测量棒 Q345B 1 2024.11.30

GZ0339ZP

GZ-

24N001-

CLB-001

测量棒 Q345B 1 2024.11.30

GE1043MJ
SDB05MJ.

5-2
隔膜下模 45 1 2024.11.30

GE1043MJ
SDB05MJ.

5-1
隔膜上模 45 1 2024.11.30

24D003

M-

XXHD1A02

4-2012

信号盒底 

183

特殊材

质
3 2024.11.20

24D002

M-

XXHD1A02

5-2012

信号盒底 

218

特殊材

质
9 2024.11.20

24D001
DB0CB010

502001

信号盒底 

198

特殊材

质
3 2024.11.20

24B318

M-

XXHD1A02

1-2012

信号盒底 

228

特殊材

质
2 2024.11.20

24B290

M-

XXHD1A01

5-2012

信号盒底 

118

特殊材

质
2 2024.11.20

24B269

M-

XXHD1A00

4-2012

信号盒底 

138

特殊材

质
1 2024.11.20

24B266
SDB11.1.

4.2-6
信号盒底

特殊材

质
4 2024.11.20

24N002
24N002-

000

小齿轮总

成
装配件 1 2024.12.05

付款方式：无进度款，无预付款，银行承兑汇票，滚动支付。 采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年

11月 15日至 2024年 11月 18日(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-11-15T16:58:26+0800
	北京
	中色泵业定位套等外协件公开询比询价公告
	中色泵业定位套等外协件公开询比询价公告


		8a8000c86f7949c1016f7a1dac571ff8
	2024-11-15T16:58:26+0800
	北京
	中色泵业定位套等外协件公开询比询价公告
	中色泵业定位套等外协件公开询比询价公告




